
Ente organizzatore:            GRUPPO ALPINI BASSON

Denominazione gara:         1° TROFEO PIETRO OLIVIERI

Data effettuazione:            23-apr-23

Località:                              CUSTOZA DI SOMMACAMPAGNA

Specialità:                           INDIVIDUALE

Qualifica:                            CAMPIONATO REGIONALE VENETO

Direttore gara:                    CORGHI ENRICO

Giudice Arbitro:                                 BORTOLOZZO DINO

Categoria Juniores
Class. pett Concorrente Associazione sigla md Totale Diff. Soc.

1 (31) TORRESAN RICCARDO GSDS SAN ZENONE D 178,75 0,00 20,00

Categoria Open
Class. pett Concorrente Associazione sigla md Totale Diff. Soc.

1 (19) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI A 36,94 0,00 320,00

2 (1) GUIZZO LORENZO ANA VALDOBBIADENE A 42,22 5,28 315,56

3 (7) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME A 72,78 35,84 311,11

4 (20) CADEI LUIGI ANA MAZZANO G 73,44 36,50 306,67

5 (47) AGUSCIO ANGELO ANA MAZZANO G 76,82 39,88 302,22

6 (16) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA A 78,20 41,26 297,78

7 (82) PIEROPAN ADRIANO ANA ARZIGNANO D 80,62 43,68 293,33

8 (85) ZAPPA FULGENZIO GSA SAN GIOVANNI D 83,09 46,15 288,89

9 (66) TABARELLI CATERINA SPAC PAITONE G 83,73 46,79 284,44

10 (88) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME D 88,83 51,89 280,00

11 (18) MARTINELLI ENRICO GAM ANA BIONE G 91,69 54,75 275,56

12 (45) PANELLI MAURO GSA SAN GIOVANNI D 92,49 55,55 271,11

13 (78) MELZANI DANIELA GSA REZZATO D 95,37 58,43 266,67

14 (17) PINTOSSI RENATA GSA SAN GIOVANNI I 97,35 60,41 262,22

15 (38) MOCELLIN FIORENZA GSAMG BASSANO G 99,09 62,15 257,78

16 (29) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO D 102,58 65,64 253,33

17 (67) COLTRO ALESSANDRO GS ERMENEGILDO ZEGNA A 105,22 68,28 248,89

18 (59) POLINI NAZZARENO GAM VALLIO TERME A 108,60 71,66 244,44

19 (50) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO A 109,13 72,19 240,00

20 (13) UBERTI TIZIANO ANA MAZZANO A 110,09 73,15 235,56

21 (10) NANDI TIZIANO GSDS SAN ZENONE A 112,48 75,54 231,11

22 (52) MUSITELLI ANTONIO GS MARINELLI A 116,58 79,64 226,67

23 (39) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE A 119,36 82,42 222,22

24 (42) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE D 120,43 83,49 217,78

25 (21) NARDI FABIO GSDS SAN ZENONE A 120,93 83,99 213,33

26 (61) MALINI PRIMO ROBERTO GSAMG BASSANO G 121,83 84,89 208,89

27 (40) TORRESAN PAOLO GSDS SAN ZENONE A 129,46 92,52 204,44

28 (4) CADORIN LUCIO GSDS SAN ZENONE A 130,99 94,05 200,00

29 (69) CERESA LUCILLA GAM ANA BIONE G 134,09 97,15 195,56

30 (54) SOTTORIVA NEREO ANA ARZIGNANO D 146,88 109,94 191,11

31 (72) BITTARELLO GIUSEPPE ANA ARZIGNANO D 149,32 112,38 186,67

32 (37) APOLONE GIOVANNI GSA REZZATO A 152,62 115,68 182,22

33 (5) CORTESE GABRIELE GS ERMENEGILDO ZEGNA D 159,43 122,49 177,78

34 (22) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE A 162,19 125,25 173,33

35 (9) CERIALI FRANCESCO ANA VALDOBBIADENE A 165,06 128,12 168,89

36 (34) PELI MAURO GSA SAN GIOVANNI A 166,46 129,52 164,44

37 (63) ANZI JOHNNY APSS ABAZIA D 170,63 133,69 160,00

38 (64) PULEDDA GIOVANNI GSA POSSAGNO A 172,15 135,21 155,56

39 (36) CRESTANI ELEONORA GS ERMENEGILDO ZEGNA A 172,42 135,48 151,11

40 (60) BONATO SILVANA GSDS SAN ZENONE G 174,79 137,85 146,67

41 (33) ANDREATTA ANTONELLO GSA POSSAGNO A 183,73 146,79 142,22

42 (46) ZAPPULLA MARZIA GAM ANA BIONE A 185,26 148,32 137,78

43 (58) CECCHETTO CARLO GSDS SAN ZENONE G 185,41 148,47 133,33
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44 (51) MEGGIORIN LILIANA GAM SAREZZO G 186,42 149,48 128,89

45 (15) PALINI ANTONELLO GSA SAN GIOVANNI D 187,72 150,78 124,44

46 (75) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME G 203,53 166,59 120,00

47 (12) SOLESIO DAVIDE GS ERMENEGILDO ZEGNA A 207,27 170,33 115,56

48 (57) ROSSETTO GIORGIO ANA ARZIGNANO D 213,15 176,21 111,11

49 (79) ZILIOTTO NATALINO GSA POSSAGNO D 220,54 183,60 106,67

50 (53) MELLO GRAND GIAN LUCA GS ERMENEGILDO ZEGNA A 220,65 183,71 102,22

51 (32) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME D 244,52 207,58 97,78

52 (48) CORTESE VALENTINA GS ERMENEGILDO ZEGNA A 247,67 210,73 93,33

53 (24) PEZZOTTA GIUSEPPINA GS MARINELLI D 248,87 211,93 88,89

54 (70) ZANE MARIO GAM VALLIO TERME D 256,38 219,44 84,44

55 (23) CERIALI CINZIA ANA VALDOBBIADENE D 256,81 219,87 80,00

56 (28) PICCOLOTTO LUIGINO ANA VALDOBBIADENE A 258,20 221,26 75,56

57 (35) MARCHESINI ROBERTO ANA ARZIGNANO G 273,45 236,51 71,11

58 (27) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO G 297,42 260,48 66,67

59 (55) CERETTI SERGIO APSS ABAZIA G 299,30 262,36 62,22

60 (44) FOGAZZI SABRINA GSA REZZATO G 306,14 269,20 57,78

61 (43) PASINETTI FRANCESCO GAM ANA BIONE A 312,07 275,13 53,33

62 (30) VENTURINI LUIGI APSS ABAZIA G 349,28 312,34 48,89

63 (73) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE G 369,98 333,04 44,44

64 (6) PERIZZOLO GIUSEPPE GSDS SAN ZENONE G 374,24 337,30 40,00

65 (8) SALERI TIZIANO GAM SAREZZO I 384,06 347,12 35,56

66 (11) ORIZIO MARTINA GSA REZZATO I 436,65 399,71 31,11

67 (56) BASTIANON GRAZIANO GSA POSSAGNO G 446,78 409,84 26,67

68 (26) TEBALDI SERGIO APSS ABAZIA I 550,00 513,06 22,22

69 (76) GIACOMETTI LUCA GSDS SAN ZENONE A 676,00 639,06 17,78

70 (14) PRIANTE ADRIANA ANA ARZIGNANO G 747,26 710,32 13,33

71 (3) PELOSO ENRICO APSS ABAZIA A 781,55 744,61 8,89

72 (2) SGREVA PAOLO ANA ARZIGNANO G 971,10 934,16 4,44
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Categoria Juniores
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (31) D 9,0000 9,2114 9,4600 10,0748 10,245300 10,505100 11,165875 -62,00 25,00 -29,00 14,00 5,00 43,75 178,75

Categoria Open
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (19) A 8,4800 9,0859 9,3201 9,5310 10,084500 10,332800 10,574794 -1,00 1,00 3,00 -13,00 5,00 13,94 36,94

2 (1) A 8,3000 8,5103 9,1344 9,3443 9,502400 10,145700 10,390278 3,00 -20,00 -7,00 -7,00 -5,00 -0,22 42,22

3 (7) A 8,3600 8,5710 9,2024 9,4128 9,570300 10,220500 10,462178 10,00 13,00 -2,00 -13,00 24,00 10,78 72,78

4 (20) G 8,4900 9,1256 9,3853 10,0236 10,211400 10,483800 11,152844 15,00 7,00 8,00 35,00 8,00 0,44 73,44

5 (47) G 9,1600 9,3950 10,0542 10,2906 10,465500 11,135400 11,402018 9,00 2,00 -11,00 -14,00 -17,00 -23,82 76,82

6 (16) A 8,4500 9,0558 9,2901 9,5006 10,055800 10,310800 10,555120 -2,00 2,00 -1,00 4,00 32,00 37,20 78,20

7 (82) D 9,5000 10,1207 10,3647 10,5916 11,160000 11,421000 12,071738 -9,00 19,00 12,00 -7,00 17,00 -16,62 80,62

8 (85) D 9,5300 10,1534 10,3956 11,0154 11,182400 11,442400 12,093091 18,00 1,00 -19,00 -21,00 7,00 -17,09 83,09

9 (66) G 9,3400 9,5819 10,2403 10,4740 11,061100 11,333400 12,002127 38,00 -6,00 2,00 28,00 7,00 -2,73 83,73

10 (88) D 9,5600 10,1828 10,4216 11,0427 11,210900 11,463700 12,115717 12,00 -33,00 -6,00 -9,00 -25,00 -3,83 88,83

11 (18) G 8,4700 9,1119 9,3709 10,0113 10,191300 10,464500 11,134069 38,00 0,00 29,00 -3,00 16,00 5,69 91,69

12 (45) D 9,1400 9,3620 10,0027 10,2247 10,400000 11,062300 11,320649 4,00 -14,00 3,00 22,00 30,00 19,49 92,49

13 (78) D 9,1000 9,3218 9,5605 10,1808 10,344000 11,005900 11,262337 2,00 -34,00 -14,00 -19,00 26,00 0,37 95,37

14 (17) I 8,4600 9,1122 9,3848 10,0404 10,225500 10,515900 11,195965 4,00 -5,00 12,00 -36,00 15,00 -25,35 97,35

15 (38) G 9,0700 9,3053 9,5646 10,2033 10,383000 11,062200 11,334209 12,00 3,00 12,00 -6,00 36,00 30,09 99,09

16 (29) D 8,5800 9,2018 9,4434 10,0651 10,235400 10,504600 11,163458 2,00 -5,00 0,00 12,00 59,00 24,58 102,58

17 (67) A 9,3500 9,5535 10,1814 10,3928 10,544700 11,194200 11,435222 -25,00 -22,00 8,00 -29,00 17,00 4,22 105,22

18 (59) A 9,2700 9,4826 10,1147 10,3331 10,493000 11,141800 11,382760 26,00 20,00 38,00 11,00 10,00 3,60 108,60

19 (50) A 9,1800 9,3857 10,0130 10,2229 10,380300 11,022700 11,254987 -3,00 -28,00 -7,00 -14,00 -14,00 -43,13 109,13

20 (13) A 8,4200 9,0313 9,2556 9,4638 10,022000 10,262100 10,501491 13,00 -18,00 -24,00 -6,00 -37,00 -12,09 110,09

21 (10) A 8,3900 8,5947 9,2253 9,4352 9,595600 10,244400 10,495148 -13,00 5,00 -7,00 16,00 10,00 61,48 112,48

22 (52) A 9,2000 9,4101 10,0330 10,2404 10,393900 11,040400 11,274442 1,00 -32,00 -32,00 -13,00 -13,00 -25,58 116,58

23 (39) A 9,0800 9,2900 9,5119 10,1228 10,290500 10,540500 11,181436 0,00 -42,00 3,00 49,00 22,00 3,36 119,36

24 (42) D 9,1100 9,3353 9,5842 10,2112 10,381300 11,042000 11,300243 37,00 28,00 13,00 10,00 14,00 18,43 120,43

25 (21) A 8,5000 9,1128 9,3359 9,5423 10,095600 10,343400 10,583407 28,00 -30,00 -42,00 -15,00 0,00 -5,93 120,93

26 (61) G 9,2900 9,5256 10,1822 10,4203 11,002500 11,281100 11,552883 15,00 -24,00 6,00 19,00 30,00 27,83 121,83

27 (40) A 9,0900 9,2948 9,5247 10,1428 10,303400 10,554800 11,202046 -12,00 -2,00 35,00 18,00 36,00 26,46 129,46

28 (4) A 8,3300 8,5400 9,1632 9,3707 9,523100 10,162900 10,402801 0,00 -29,00 -31,00 -24,00 -40,00 -6,99 130,99

29 (69) G 8,5400 9,1657 9,4306 10,0626 10,240900 10,514800 11,185109 -44,00 19,00 -15,00 -20,00 23,00 13,09 134,09

30 (54) D 9,2200 9,4439 10,0859 10,3110 10,474500 11,122400 11,372112 23,00 -1,00 -6,00 -16,00 -74,00 -26,88 146,88

31 (72) D 9,4000 10,0104 10,2533 10,4800 11,050900 11,312500 11,563068 -72,00 8,00 10,00 18,00 23,00 -18,32 149,32

32 (37) A 9,0600 9,2711 9,5006 10,1119 10,264500 10,524100 11,171562 11,00 -6,00 7,00 -22,00 78,00 28,62 152,62

33 (5) D 8,3400 8,5640 9,2133 9,4334 10,002600 10,253100 10,501657 24,00 32,00 -16,00 1,00 -48,00 -38,43 159,43

34 (22) A 8,5100 9,1213 9,3451 9,5458 10,111300 10,360100 10,593681 13,00 -23,00 -59,00 27,00 10,00 -30,19 162,19

35 (9) A 8,3800 8,5907 9,2151 9,4229 9,571800 10,222700 10,465606 7,00 -17,00 -28,00 -59,00 31,00 23,06 165,06
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36 (34) A 9,0300 9,2323 9,4526 10,0621 10,220100 10,470400 11,113746 -37,00 -58,00 -11,00 -8,00 25,00 27,46 166,46

37 (63) D 9,3100 9,5327 10,1710 10,4031 10,570800 11,225500 11,474137 11,00 -38,00 64,00 -14,00 -6,00 -37,63 170,63

38 (64) A 9,3200 9,5317 10,1607 10,3704 10,524100 11,165500 11,392085 17,00 -11,00 -9,00 -11,00 -24,00 -100,15 172,15

39 (36) A 9,0500 9,2558 9,4811 10,0809 10,231500 10,475400 11,114858 -2,00 -48,00 -68,00 -42,00 1,00 -11,42 172,42

40 (60) G 9,2800 9,5121 10,1739 10,4151 10,595200 11,273300 11,552579 -20,00 28,00 37,00 -2,00 25,00 62,79 174,79

41 (33) A 9,0200 9,2332 9,4547 10,0724 10,231100 10,484300 11,130873 32,00 -46,00 31,00 -1,00 54,00 19,73 183,73

42 (46) A 9,1500 9,3702 10,0110 10,2249 10,383400 11,032400 11,273826 62,00 67,00 33,00 -3,00 12,00 8,26 185,26

43 (58) G 9,2600 9,5036 10,1630 10,4004 10,564300 11,241900 11,504759 55,00 4,00 -1,00 -84,00 20,00 -21,41 185,41

44 (51) G 9,1900 9,4130 10,0703 10,3020 10,482100 11,144000 11,410858 -71,00 -17,00 -18,00 -2,00 -57,00 -21,42 186,42

45 (15) D 8,4400 9,0634 9,3116 9,5428 10,113500 10,382500 11,040972 18,00 21,00 55,00 16,00 57,00 20,72 187,72

46 (75) G 9,4300 10,0652 10,3110 10,5533 11,134200 11,410900 12,083453 11,00 -92,00 48,00 6,00 11,00 35,53 203,53

47 (12) A 8,4100 9,0126 9,2328 9,4345 9,590700 10,233500 10,471173 -34,00 -59,00 -49,00 -26,00 -10,00 -29,27 207,27

48 (57) D 9,2500 9,4551 10,1012 10,3230 10,482500 11,134300 11,383085 -85,00 0,00 1,00 -56,00 -35,00 -36,15 213,15

49 (79) D 9,4700 10,0913 10,3240 10,5515 11,120000 11,393800 12,053654 -3,00 -54,00 18,00 -6,00 105,00 34,54 220,54

50 (53) A 9,2100 9,4225 10,0534 10,2702 10,430100 11,082800 11,341965 25,00 8,00 22,00 11,00 49,00 105,65 220,65

51 (32) D 9,0100 9,2335 9,4738 10,1022 10,275800 10,545800 11,213052 19,00 -18,00 27,00 45,00 67,00 68,52 244,52

52 (48) A 9,1700 9,3718 9,5926 10,1945 10,342600 10,585700 11,223133 -42,00 -53,00 -47,00 -67,00 -7,00 -31,67 247,67

53 (24) D 8,5300 9,1418 9,3712 9,5835 10,145200 10,403700 11,055313 -58,00 -87,00 -54,00 -34,00 -8,00 -7,87 248,87

54 (70) D 9,3800 9,5925 10,2257 10,4417 11,001400 11,255400 11,504562 -51,00 -49,00 -57,00 -54,00 -13,00 -32,38 256,38

55 (23) D 8,5200 9,1335 9,3629 9,5739 10,140500 10,395500 11,044519 -41,00 -87,00 -67,00 -25,00 -3,00 -33,81 256,81

56 (28) A 8,5700 9,1949 9,4336 10,0430 10,193700 10,445000 11,084080 109,00 46,00 -12,00 -41,00 35,00 -15,20 258,20

57 (35) G 9,0400 9,2552 9,5044 10,1345 10,314700 10,580200 11,244155 -109,00 -58,00 -34,00 -1,00 -61,00 -10,45 273,45

58 (27) G 8,5600 9,1919 9,4536 10,0954 10,283400 10,572700 11,252842 -22,00 27,00 43,00 37,00 97,00 71,42 297,42

59 (55) G 9,2300 9,4658 10,1143 10,3603 10,524900 11,210000 11,483030 17,00 -65,00 45,00 -77,00 55,00 40,30 299,30

60 (44) G 9,1300 9,3609 10,0004 10,2307 10,394700 11,073500 11,343714 -32,00 -115,00 -32,00 -83,00 32,00 12,14 306,14

61 (43) A 9,1200 9,3401 9,5734 10,1919 10,343000 11,011000 11,253707 61,00 32,00 39,00 -37,00 122,00 21,07 312,07

62 (30) G 8,5900 9,2206 9,4716 10,0939 10,255500 10,522700 11,182572 -35,00 -40,00 -72,00 -107,00 -44,00 -51,28 349,28

63 (73) G 9,4100 10,0428 10,2839 10,5124 11,070700 11,334900 12,000502 -13,00 -99,00 -50,00 -140,00 -34,00 -33,98 369,98

64 (6) G 8,3500 8,5804 9,2218 9,4443 10,015500 10,280600 10,540076 -37,00 -96,00 -70,00 -51,00 -65,00 -55,24 374,24

65 (8) I 8,3700 9,0107 9,2629 9,5041 10,092800 10,390200 11,081506 -71,00 -129,00 -52,00 -40,00 45,00 47,06 384,06

66 (11) I 8,4000 9,0627 9,3503 10,0220 10,224200 10,511000 11,180235 69,00 65,00 133,00 55,00 -21,00 -93,65 436,65

67 (56) G 9,2400 9,4920 10,1623 10,4120 10,590400 11,281300 11,560378 99,00 73,00 82,00 -19,00 113,00 60,78 446,78

68 (26) I 8,5500 9,1743 9,4313 10,0648 10,235700 10,520300 11,202500 -155,00 -121,00 -89,00 -138,00 -43,00 -4,00 550,00

69 (76) A 9,4400 10,0244 10,2400 10,4450 10,584500 11,261200 11,523500 -136,00 -105,00 -16,00 -113,00 169,00 137,00 676,00

70 (14) G 8,4300 9,0440 9,2819 9,5010 10,044300 10,303500 10,554774 -121,00 -131,00 -104,00 -210,00 -84,00 -97,26 747,26

71 (3) A 8,3200 8,5310 9,0659 9,2741 9,415400 10,060500 10,285745 10,00 -552,00 -24,00 -95,00 -27,00 -73,55 781,55

72 (2) G 8,3100 8,5138 9,1422 9,3501 9,511000 10,154000 10,400390 -183,00 -186,00 -176,00 -114,00 -166,00 -146,10 971,10
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Class. Associazione
Punti 

classif.

P.ti assol. 

Cd/Rg

P.ti assol.   

Jun

P.ti assol. 

Adulti

N°  

Cd/Rg
N° Jun

N°        

Assoluta

N° Tot 

ASSOC
1 GSA SAN GIOVANNI 1111,11 1111 0 0 5 5

2 ANA MAZZANO 1084,44 1084 0 0 4 4

3 GAM VALLIO TERME 1053,33 1053 0 0 6 6

4 GSDS SAN ZENONE 1015,56 20 996 0 1 8 9

5 GAM ANA BIONE 1004,44 1004 0 0 7 7

6 ANA ARZIGNANO 853,33 853 0 0 7 7

7 GSA REZZATO 826,67 827 0 0 6 6

8 GS ERMENEGILDO ZEGNA 795,56 796 0 0 6 6

9 ANA VALDOBBIADENE 640,00 640 0 0 4 4

10 GS MARINELLI 635,56 636 0 0 3 3

11 SPAC PAITONE 502,22 502 0 0 2 2

12 GSAMG BASSANO 466,67 467 0 0 2 2

13 GSA POSSAGNO 431,11 431 0 0 4 4

14 APSS ABAZIA 302,22 302 0 0 5 5

15 OSA VALMADRERA 297,78 298 0 0 1 1

16 GAM SAREZZO 164,44 164 0 0 2 2

Classifica Associazioni  FIE



Ente organizzatore:            GRUPPO ALPINI BASSON

Denominazione gara:         1° TROFEO PIETRO OLIVIERI

Data effettuazione:            23-apr-23

Località:                              CUSTOZA DI SOMMACAMPAGNA

Specialità:                           INDIVIDUALE

Qualifica:                            CAMPIONATO SEZIONALE ANA VERONA

Direttore gara:                    CORGHI ENRICO

Giudice Arbitro:                                 BORTOLOZZO DINO

Categoria alpini - aggregati
Class. pett Concorrente Associazione sigla md Totale Diff. Soc.

1 (100) GRISI FRANCESO GRUPPO ALPINI BADIA CALAVENA alpino A 69,86 0,00 120,00

2 (91) TANARA FRANCESCO GRUPPO ALPINI BADIA CALAVENA alpino A 122,25 52,39 113,33

3 (90) CORGHI ELISA GRUPPO ALPINI BASSON aggregato D 229,66 159,80 106,67

4 (94) MORA BRUNA GRUPPO ALPINI NEMBRO aggregato D 298,27 228,41 100,00

5 (107) CASTAGNA BRUNO GRUPPO ALPINI BADIA CALAVENA alpino I 335,43 265,57 93,33

6 (102) AGNOLI GABRIELE GRUPPO ALPINI BUSSOLENGO alpino D 339,56 269,70 86,67

7 (93) MELCHIORI LUIGI GRUPPO ALPINI BASSON alpino G 432,49 362,63 80,00

8 (98) MORTARO PAOLA GRUPPO ALPINI BASSON aggregato G 492,98 423,12 73,33

9 (103) CICHERI ALESSIO GRUPPO ALPINI BASSON aggregato D 509,10 439,24 66,67

10 (96) ZANDONÀ MASSIMO GRUPPO ALPINI CASTELVERO aggregato A 543,84 473,98 60,00

11 (97) CORDIOLI LICIA GRUPPO ALPINI VILLAFRANCA aggregato I 567,18 497,32 53,33

12 (95) MARABELLO VALERIO GRUPPO ALPINI VILLAFRANCA alpino I 612,45 542,59 46,67

13 (99) FERRARINI GRAZIANO GRUPPO ALPINI VILLAFRANCA alpino G 692,60 622,74 40,00

14 (106) TURRINI ANGIOLINO GRUPPO ALPINI VILLAFRANCA alpino G 715,55 645,69 33,33

15 (105) MACCADANZA GIOVANNI GRUPPO ALPINI CASTELVERO aggregato D 807,37 737,51 26,67

16 (104) TANARA ATTILIO GRUPPO ALPINI BADIA CALAVENA alpino I 837,21 767,35 20,00

17 (101) PARTELLI ANGELO GRUPPO ALPINI VILLAFRANCA alpino G 986,04 916,18 13,33

18 (92) FIORELLO ANTONINO GRUPPO ALPINI VILLAFRANCA aggregato I 1647,04 1577,18 6,67

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO
Commissione Tecnica Federale Marcia
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Categoria alpini - aggregati
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (100) A 9,1830 9,3908 10,0207 10,2326 10,391100 11,035700 11,282486 -22,00 -2,00 13,00 -3,00 8,00 21,86 69,86

2 (91) A 8,4230 9,0341 9,2608 9,4648 10,022600 10,264900 10,502875 11,00 -34,00 -26,00 -10,00 -15,00 -26,25 122,25

3 (90) D 8,3830 8,5958 9,2320 9,4454 10,015200 10,270200 10,515634 -48,00 -59,00 -43,00 7,00 -43,00 -29,66 229,66

4 (94) D 8,5430 9,1545 9,3737 9,5931 10,155500 10,411700 11,063373 -61,00 -149,00 -23,00 -27,00 -31,00 -7,27 298,27

5 (107) I 9,4630 10,1003 10,3620 11,0047 11,210300 11,491700 12,170757 -105,00 -74,00 -37,00 49,00 -35,00 -35,43 335,43

6 (102) D 9,2630 9,4708 10,1025 10,3315 10,493700 11,161000 11,424956 -98,00 -64,00 33,00 -29,00 40,00 75,56 339,56

7 (93) G 8,5030 9,1332 9,3933 10,0418 10,223600 10,521600 11,213949 -39,00 11,00 70,00 15,00 144,00 153,49 432,49

8 (98) G 9,1030 9,3103 9,5551 10,1841 10,351000 11,022100 11,273202 -188,00 -62,00 -45,00 -94,00 -5,00 -98,98 492,98

9 (103) D 9,3030 9,4953 10,1240 10,3505 10,490100 11,150400 11,393890 -173,00 -94,00 8,00 -175,00 10,00 -49,10 509,10

10 (96) A 9,0230 9,2213 9,4407 10,0646 10,225600 10,485300 11,162484 -77,00 -67,00 93,00 22,00 79,00 205,84 543,84

11 (97) I 9,0630 9,2928 9,5345 10,1727 10,350100 11,033600 11,322618 -140,00 -194,00 -82,00 -113,00 -14,00 24,18 567,18

12 (95) I 8,5830 9,2110 9,4523 10,1030 10,282500 10,593500 11,282145 -158,00 -198,00 3,00 -92,00 141,00 20,45 612,45

13 (99) G 9,1430 9,3637 9,5902 10,2031 10,354400 11,013700 11,281240 -94,00 -205,00 -126,00 -170,00 -83,00 -14,60 692,60

14 (106) G 9,4230 10,0442 10,2757 10,4930 11,041400 11,300000 11,554945 -89,00 -155,00 -122,00 -199,00 -90,00 -60,55 715,55

15 (105) D 9,3830 9,5927 10,2213 10,4223 10,570500 11,183500 11,420463 -79,00 -95,00 -127,00 -129,00 -263,00 -114,37 807,37

16 (104) I 9,3430 9,5612 10,2105 10,4350 11,000200 11,291000 11,554579 -216,00 -158,00 -139,00 -195,00 19,00 -110,21 837,21

17 (101) G 9,2230 9,4514 10,0708 10,2656 10,425700 11,072100 11,311896 -57,00 -236,00 -227,00 -122,00 -172,00 -172,04 986,04

18 (92) I 8,4630 9,0644 9,2930 9,5022 10,042200 10,302500 10,533796 -304,00 -285,00 -252,00 -327,00 -166,00 -313,04 1647,04
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Class. Associazione
Punti 

classif.
P.ti assol. 

Cd/Rg
P.ti assol.   

Jun
P.ti assol. 

Adulti
N°  

Cd/Rg
N° Jun

N°        
Assoluta

N° Tot 
ASSOC

1 GRUPPO ALPINI BADIA CALAVENA 326,67 327 0 0 4 4
2 GRUPPO ALPINI BASSON 260,00 260 0 0 4 4
3 GRUPPO ALPINI VILLAFRANCA 140,00 140 0 0 6 6
4 GRUPPO ALPINI NEMBRO 100,00 100 0 0 1 1
5 GRUPPO ALPINI CASTELVERO 86,67 87 0 0 2 2
6 GRUPPO ALPINI BUSSOLENGO 86,67 87 0 0 1 1

Classifica Gruppi Alpini Verona



Ente organizzatore:  GRUPPO ALPINI BASSON   
Denominazione della gara:   1° TROFEO PIETRO OLIVIERI 
Data di effettuazione:  23 APRILE 2023       
Località:  CUSTOZA DI SOMMACAMPAGNA       
Specialità:  FIE NC Open e Promozionale                         
Direttore di gara:   Corghi Enrico
Giudice Arbitro:  Bortolozzo Dino                            

CLASSIFICHE
Categoria LIBERI

Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff.
1 (157) GATTI FLAVIO D 93,00 0,00
2 (158) LORENZONETTO SILVIO ANA CONEGLIANO D 134,00 41,00
3 (146) PAPARELLA DEBORA - PAPARELLA MONICA D 200,00 107,00
4 (141) LEONI SILVIA D 205,00 112,00
5 (128) PIETROPOLI GIOVANNI G 219,00 126,00
6 (148) PRINS LEONARD - ARDUINI MARIA I 219,17 126,17
7 (131) FURRI ALESSIA G 264,00 171,00
8 (132) BATTISTELLA NAZZARENO G 307,00 214,00
9 (137) CINQUETTI MARTA I 318,00 225,00
10 (129) TOMEZZOLI GABRIELE G 320,00 227,00
11 (147) ZAMBONI ROBERTO - MARCHIORI MANUELA G 322,53 229,53
12 (125) ZILIOTTO TARCISIO - ORSO SILVIA GEM CRESPANO I 354,00 261,00
13 (138) BOSCAINI LUCA D 362,00 269,00
14 (124) ZAMBONI OSCAR - TONELLI STEFANO G 392,00 299,00
15 (130) GANDINI CLAUDIO - PINAROLI ANTONELLA D 393,00 300,00
16 (127) OLIVIERI LEONARDO G 417,00 324,00
17 (151) CASTELLETTI STEFANO - COATI SANDRA D 443,00 350,00
18 (150) DAVID CORINA IULIANA - MARAI ELISA GRUPPO ALPINI BASSON I 443,18 350,18
19 (144) BATTISTELLA LINDA D 500,00 407,00
20 (133) OLIVIERI GIOVANNI G 505,00 412,00
21 (145) OLIVIERI LUCA D 521,00 428,00
22 (139) ARDUINI STEFANO - ARDUINI GIULIO D 661,00 568,00
23 (135) SILVESTRI FRANCESCO GSDS SAN ZENONE G 689,00 596,00
24 (123) OLIVIERI NICOLETTA G 764,00 671,00
25 (121) SCALONE GIUSEPPE - FORTI AZELIA I 779,00 686,00
26 (149) BRESAOLA FRANCESCO - CORDIOLI MARIA ROSA G 859,35 766,35
27 (126) ZARAMELLA MARCO G 900,00 807,00
28 (142) OLIVIERI MICHELE D 1130,00 1037,00
29 (143) TRICOMI FRANCESCO G 1140,00 1047,00
30 (122) CICHERI MARA - DAL DOSSO MARIA I 1226,00 1133,00
31 (134) ZULIANI LUCA - ARTA SHABI I 1468,00 1375,00
32 (156) BORGHI VITTORIO I 1791,00 1698,00
33 (155) CONTOLINI ROSSELLA I 3346,00 3253,00
34 (154) BERZACOLA GIORGIO I 3414,00 3321,00
35 (153) PERONI GINO I 3582,00 3489,00
36 (152) MANTOVANI DANIELA I 3692,00 3599,00

firmato
il Giudice Arbitro

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO
Commissione Tecnica Federale Marcia
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Categoria LIBERI
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Totale Diff.
(121) I 8,3130 8,5723 9,2325 9,4840 10,343700 -117,00 -247,00 -125,00 -290,00 779,00 686,00
(122) I 8,3330 8,5738 9,2315 9,4655 10,291000 -222,00 -272,00 -220,00 -512,00 1226,00 1133,00
(123) G 8,3530 9,1010 9,3720 10,0421 10,492800 596,00 14,00 148,00 6,00 764,00 671,00
(124) G 8,3730 9,0330 9,3239 9,5841 10,451600 76,00 133,00 89,00 94,00 392,00 299,00
(125) I 8,3930 9,0734 9,3425 10,0149 10,501800 14,00 -198,00 4,00 -138,00 354,00 261,00
(126) G 8,4130 9,0432 9,2749 9,4854 10,274400 -102,00 -219,00 -208,00 -371,00 900,00 807,00
(127) G 8,4330 9,1014 9,3724 10,0520 10,490100 120,00 14,00 203,00 -80,00 417,00 324,00
(128) G 8,4530 9,1006 9,3722 10,0408 10,481100 -8,00 20,00 133,00 -58,00 219,00 126,00
(129) G 8,4730 9,1020 9,3727 10,0410 10,480600 -114,00 11,00 130,00 -65,00 320,00 227,00
(130) D 8,4930 9,0945 9,3332 9,5603 10,401100 -148,00 -62,00 -11,00 172,00 393,00 300,00
(131) G 8,5130 9,1530 9,3940 10,0413 10,482000 -44,00 -166,00 0,00 -54,00 264,00 171,00
(132) G 8,5330 9,1638 9,4136 10,0522 10,493700 -96,00 -118,00 -47,00 -46,00 307,00 214,00
(133) G 8,5530 9,1537 9,3946 10,0422 10,482500 -277,00 -167,00 3,00 -58,00 505,00 412,00
(134) I 8,5730 9,2022 9,4457 10,0715 10,490800 -298,00 -334,00 -302,00 -534,00 1468,00 1375,00
(135) G 8,5930 9,2202 9,4556 10,0833 10,491500 -132,00 -182,00 -116,00 -259,00 689,00 596,00
(137) I 9,0130 9,2908 9,5814 10,2442 11,121800 -12,00 -63,00 -52,00 -191,00 318,00 225,00
(138) D 9,0330 9,2514 9,4815 10,1123 10,552800 -59,00 -108,00 26,00 169,00 362,00 269,00
(139) D 9,0530 9,2548 9,4812 10,0841 10,455900 -145,00 -145,00 -133,00 -238,00 661,00 568,00
(141) D 9,0930 9,3034 9,5440 10,1737 10,594100 -99,00 -43,00 15,00 48,00 205,00 112,00
(142) D 9,1130 9,2930 9,5137 10,0846 10,441000 -283,00 -162,00 -333,00 -352,00 1130,00 1037,00
(143) G 9,1330 9,3409 9,5750 10,1926 10,554400 -245,00 -195,00 -177,00 -523,00 1140,00 1047,00
(144) D 9,1530 9,3707 10,0009 10,2224 10,584000 -66,00 -107,00 -27,00 -300,00 500,00 407,00
(145) D 9,1730 9,3756 10,0123 10,2343 11,001900 -137,00 -82,00 -22,00 -280,00 521,00 428,00
(146) D 9,1930 9,4106 10,0555 10,3048 11,120200 -67,00 0,00 131,00 -2,00 200,00 107,00
(147) G 9,2130 9,4653 10,1342 10,3847 11,275253 39,00 -7,00 32,00 244,53 322,53 229,53
(148) I 9,2330 9,5040 10,1931 10,4720 11,365483 -40,00 -78,00 29,00 -72,17 219,17 126,17
(149) G 9,2530 9,4749 10,1056 10,3221 11,122465 -145,00 -229,00 -188,00 -297,35 859,35 766,35
(150) I 9,2730 9,5200 10,1935 10,4724 11,371082 -200,00 -154,00 29,00 -60,18 443,18 350,18
(151) D 9,2930 9,5126 10,1355 10,3628 11,215100 -47,00 -140,00 -9,00 247,00 443,00 350,00
(152) I 9,3130 10,0959 10,4322 11,1855 11,301600 639,00 194,00 493,00 -2366,00 3692,00 3599,00
(153) I 9,3330 10,0934 10,4323 11,1859 11,301400 494,00 220,00 496,00 -2372,00 3582,00 3489,00
(154) I 9,3530 10,0944 10,4324 11,1839 11,302200 384,00 211,00 475,00 -2344,00 3414,00 3321,00
(155) I 9,3730 10,1012 10,4325 11,1908 11,302800 292,00 184,00 503,00 -2367,00 3346,00 3253,00
(156) I 9,4200 10,0444 10,2741 10,5111 11,281500 -306,00 -432,00 -230,00 -823,00 1791,00 1698,00
(157) D 9,4130 10,0435 10,2937 10,5229 11,343300 22,00 13,00 10,00 48,00 93,00 0,00
(158) D 9,4330 10,0536 10,3040 10,5327 11,360000 -37,00 15,00 5,00 77,00 134,00 41,00

firmato
il Giudice Arbitro

Pagina 1 di 1



media tmp totale

A 1855 ∕ 5300 ∕ 21,00 ∕ 21,00

D 1855 ∕ 5000 ∕ 22,16 ∕ 22,16

G 1855 ∕ 4700 ∕ 23,41 ∕ 23,41

I 1855 ∕ 4400 ∕ 25,18 ∕ 25,18

D 1855 ∕ 5000 ∕ 22,16 ∕ 22,16

G 1855 ∕ 4700 ∕ 23,41 ∕ 23,41

I 1855 ∕ 4400 ∕ 25,18 ∕ 25,18

M 1855 ∕ 4300 ∕ 25,53 ∕ 25,53

N 1855 ∕ 4000 ∕ 27,50 ∕ 27,50

metri medie assegnate tempi frazioni

1
° 
S

E
T

T
O

R
E

JU
N
IO
R

C
R

A
SS
O
LU

TA
CATEGORIA 

OPEN FIE
ALPINI/AGGREGATI



media tmp totale

A 2110 ∕ 5500 ∕ 23,01 ∕ 23,01

D 2110 ∕ 5200 ∕ 24,21 ∕ 24,21

G 2110 ∕ 4900 ∕ 25,50 ∕ 25,50

I 2110 ∕ 4600 ∕ 27,31 ∕ 27,31

D 2110 ∕ 5200 ∕ 24,21 ∕ 24,21

G 2110 ∕ 4900 ∕ 25,50 ∕ 25,50

I 2110 ∕ 4600 ∕ 27,31 ∕ 27,31

M 2110 ∕ 4500 ∕ 28,08 ∕ 28,08

N 2110 ∕ 4200 ∕ 30,09 ∕ 30,09

JU
N
IO
R

C
R

tempi frazionimetri medie assegnate

A
SS
O
LU

TA

2
° 
S

E
T

T
O

R
E

CATEGORIA 
OPEN FIE

ALPINI/AGGREGATI



media tmp totale

A 2005 ∕ 5700 ∕ 21,06 ∕ 21,06

D 2005 ∕ 5400 ∕ 22,17 ∕ 22,17

G 2005 ∕ 5100 ∕ 23,35 ∕ 23,35

I 2005 ∕ 4800 ∕ 25,04 ∕ 25,04

D 2005 ∕ 5400 ∕ 22,17 ∕ 22,17

G 2005 ∕ 5100 ∕ 23,35 ∕ 23,35

I 2005 ∕ 4800 ∕ 25,04 ∕ 25,04

M 2005 ∕ 4700 ∕ 25,36 ∕ 25,36

N 2005 ∕ 4400 ∕ 27,20 ∕ 27,20

JU
N
IO
R

C
R

metri medie assegnate tempi frazioni

3
° 
S

E
T

T
O

R
E

A
SS
O
LU

TA
CATEGORIA 

OPEN FIE
ALPINI/AGGREGATI



media tmp totale

A 1264 ∕ 4800 ∕ 15,48 ∕ 15,48

D 1264 ∕ 4500 ∕ 16,51 ∕ 16,51

G 1264 ∕ 4200 ∕ 18,03 ∕ 18,03

I 1264 ∕ 3900 ∕ 19,27 ∕ 19,27

D 1264 ∕ 4500 ∕ 16,51 ∕ 16,51

G 1264 ∕ 4200 ∕ 18,03 ∕ 18,03

I 1264 ∕ 3900 ∕ 19,27 ∕ 19,27

M 3301 ∕ 4300 ∕ 46,04 ∕ 46,04

N 3301 ∕ 3900 ∕ 50,47 ∕ 50,47

A
SS
O
LU

TA
JU
N
IO
R

C
R

metri medie assegnate tempi frazioni

4
° 
S

E
T

T
O

R
E

CATEGORIA 
OPEN FIE

ALPINI/AGGREGATI



media tmp totale

A 2545 ∕ 6200 ∕ 24,38 ∕ 24,38

D 2545 ∕ 5900 ∕ 25,53 ∕ 25,53

G 2545 ∕ 5600 ∕ 27,16 ∕ 27,16

I 2545 ∕ 5300 ∕ 28,49 ∕ 28,49

D 2545 ∕ 5900 ∕ 25,53 ∕ 25,53

G 2545 ∕ 5600 ∕ 27,16 ∕ 27,16

I 2545 ∕ 5300 ∕ 28,49 ∕ 28,49

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕

A
SS
O
LU

TA

metri medie assegnate

5
° 
S

E
T

T
O

R
E

tempi frazioni

JU
N
IO
R

C
R

CATEGORIA 
OPEN FIE

ALPINI/AGGREGATI



media tmp totale

A 2370 ∕ 5900 ∕ 24,06 ∕ 24,06

D 2370 ∕ 5600 ∕ 25,24 ∕ 25,24

G 2370 ∕ 5300 ∕ 26,50 ∕ 26,50

I 2370 ∕ 5000 ∕ 28,26 ∕ 28,26

D 2370 ∕ 5600 ∕ 25,24 ∕ 25,24

G 2370 ∕ 5300 ∕ 26,50 ∕ 26,50

I 2370 ∕ 5000 ∕ 28,26 ∕ 28,26

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕

A
SS
O
LU

TA
JU
N
IO
R

C
R

metri medie assegnate tempi frazioni

6
° 
S

E
T

T
O

R
E

CATEGORIA 
OPEN FIE

ALPINI/AGGREGATI



Settore  1 Settore  2

media tmp totale media tmp totale

A 0 ∕ 0 ∕ ∕ A 0 ∕ 0 ∕ ∕
D 1855 ∕ 4900 ∕ 22,43 ∕ 22,43 D 2110 ∕ 5100 ∕ 24,49 ∕ 24,49
G 1855 ∕ 4500 ∕ 24,44 ∕ 24,44 G 2110 ∕ 4700 ∕ 26,56 ∕ 26,56
I 1855 ∕ 4000 ∕ 27,50 ∕ 27,50 I 2110 ∕ 4200 ∕ 30,09 ∕ 30,09

Settore  3 Settore  4

media tmp totale media tmp totale

A 0 ∕ 0 ∕ ∕ A 0 ∕ 0 ∕ ∕
D 2005 ∕ 5300 ∕ 22,42 ∕ 22,42 D 3301 ∕ 4800 ∕ 41,16 ∕ 41,16
G 2005 ∕ 4900 ∕ 24,33 ∕ 24,33 G 3301 ∕ 4400 ∕ 45,01 ∕ 45,01
I 2005 ∕ 4400 ∕ 27,20 ∕ 27,20 I 3301 ∕ 3900 ∕ 50,47 ∕ 50,47

LI
BE

RI

LI
BE

RI

LI
BE

RI

tempi frazioni

metri medie assegnate tempi frazioni metri medie assegnate tempi frazioni

metri medie assegnate tempi frazioni metri medie assegnate

LI
BE

RI

CATEGORIA LIBERI
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